
関係各位 

一般財団法人 山口県知的障害者福祉協会 

   会  長    岩 武  毅 

 

 

「インクルージョンフェスタ in やまぐち 2022」の開催中止（お知らせ） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、９月１０日に予定しておりました「インクルージョンフェスタ」につき

ましては、新型コロナウイルスの感染急拡大を考慮し、誠に残念ですが中止を決

定いたしました。 

このイベントを楽しみにされていらっしゃった方々には大変申し訳なく思っ

ております。次年度以降に違う形でインクルージョンフェスタを検討したいと

考えております。 

なお、このイベントに合わせて山口情報芸術センター内の映画館や市立図書

館では障害に関連した企画についてはそのままの実施の予定です。 

引き続き、山口県知的障害者協会へのご理解ご協力を何卒よろしくお願いい

たします。 

 

 


